
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ospedaletti.  Responsabile Procedimento: ALOI Jessica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

C o p i a  A l b o  

 

COMUNE DI OSPEDALETTI 

PROVINCIA DI  IMPERIA 

_____________ 

Servizio:  

BORRI MARA - AFFARI GENERALI / 

CONTENZIOSO / SERVIZI ASSICURATIVI / 

RISORSE UMANE / SERV. CIMITERIALI 

 

 

DETERMINAZIONE  N. 119 DEL 22/08/2024 

 
OGGETTO: INPS REGOLARIZZAZIONE VERSAMENTI CONTRIBUTIVI - IMPEGNO 

DI SPESA - CIG B2D2AA90C2           
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 dott.ssa Mara Borri 

 

PREMESSO che l’INPS con nota pervenuta in data 25/06/2024 Prot. n. 6240 ha trasmesso 

prospetto di regolarizzazione contributiva dei dipendenti Oliva P. e Cipolla L. iscritti alla gestione 

ex INPDAP, dei periodi ante 2004; 

 

RILEVATO che al fine di ritenere assolti gli obblighi contributivi le Pubbliche Amministrazioni, ai 

sensi dell’art. 1 comma 131 della L. 213/2023, devono procedere alla regolarizzazione contributive, 

per i periodi sino al 31/12/2024, tramite la corretta implementazione delle posizioni assicurative 

individuali da trasmette all’INPS con flusso di denuncia UNIEMENS/ListaPosPA; 
 

ATTESO che la Ditta Informa srl già incaricata del servizio di elaborazione paghe, contributi ed 

adempimenti fiscali ha inviato proposta in data 21/08/2024 Prot. 8219 per il servizio di lavorazione 

delle posizioni assicurative dei dipendenti di cui sopra per un importo di € 900,00 + IVA;  
 

RITENUTO di provvedere ad impegnare la somma necessaria; 

 

VISTO il D.Lgs.267/2000; 

 

VISTO il provvedimento del Sindaco circa l’affidamento della titolarità delle Posizioni 

organizzative; 

 

VISTA la delibera CC n 39 del 28/12/2023 di approvazione del bilancio preventivo 2024 e 

pluriennale 2025/2026; 

 
DETERMINA 

 

1. di INCARICARE la ditta Informa SRL, con sede in Cameri (NO), del servizio di 

lavorazione delle posizioni assicurative dei dipendenti Oliva P. e Cipolla L. iscritti alla 

gestione ex INPDAP, dei periodi ante 2004, alle condizioni e con le modalità indicate 

nell’offerta in premessa indicata; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ospedaletti.  Responsabile Procedimento: ALOI Jessica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

2. DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 1098,00 inputandola al cap. 366.99 del 

bilancio 2024; 

3. DI PRECISARE che alla liquidazione del compenso si provvederà a seguito della 

presentazione della fattura elettronica da parte della ditta; 

 

4. DI DARE ATTO che il presente provvedimento diventerà esecutivo con l’apposizione del 

visto di regolarità contabile. 
 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

F.to : dott.ssa Mara Borri 

firmato digitalmente 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Vista la determina che precede contraddistinta con il numero 119 del 22/08/2024 esprime parere 

FAVOREVOLE ai sensi dell’art. 49, 1° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

Dal punto di vista della regolarità contabile attesta la copertura finanziaria della presente determinazione ai 

sensi dell’art. 151, 4° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

Imp.       

 

Ospedaletti, lì ____________________________________________________ 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to :          

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio Informatico del Comune per 15 

giorni consecutivi con decorrenza dal 30/08/2024 con il numero       

 

Ospedaletti, lì _________________________ 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI 

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO 

F.to:       

 
 

 


